Determinació del preu mitjançant unitat d’execució.

Preu unitaris: preu/hora servei realitzat

Hores estimades del servei:

Monitoratge: 540 hores
Coordinació: 44 hores

Total hores. 584 hores

4.Càlcul del pressupost màxim base de licitació del contracte (21% IVA inclòs)
Trenta mil quatre-cents vuitanta-vuit euros amb vint-i-un cèntims (30.488,21.-€), 21% 
d’IVA inclòs.

S’ha tingut en compte 584 hores estimades de docència. 

Ajuntament de Forallac

Preu unitari tipus (monitoratge) 43,1771 €/hora – iva no inclòs (540 hores estimades)
Preu unitari tipus (coordinació): 42,7559  €/hora - iva no inclòs (44 hores estimades)

[...]

SE SOL·LICITA, que s’iniciïn els tràmits oportuns per tal d’iniciar la contractació que 
té per objecte els serveis de gimnàstica de la gent gran del municipi  de Forallac 
mitjançant el procediment obert simplificat i per un pressupost base de licitació de 
Trenta mil quatre-cents vuitanta-vuit euros amb vint-i-un cèntims (30.488,21.-€), 21% 
d’IVA inclòs i un valor estimat de cinquanta-cinc mil nou-cents trenta-sis euros amb 
cinquanta-tres cèntims (55.936,53.-€)

Document datat i signat electrònicament

Possibilitat de pròrrogues i termini: Sí, dues (2) prorrogues de màxim dotze (12) mesos cadascuna.